
UCHWAŁA NR VI/128/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu „Wszyscy na plus (I)” finansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach  programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia 

i integracji w Łódzkiem, Działanie FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa – PUP” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i 17, ust. 2,  art. 32 ust.1, art. 33 i art. 48 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r. poz.1526 

oraz  z 2023 r. poz. 572 ) oraz art. 9 ust. 1 pkt 20) i 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 

r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 735) 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego zatwierdza projekt „Wszyscy na plus (I)” 

realizowany w latach 2023-2024 w ramach  środków Unii Europejskiej w ramach  

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 

FELD.07 Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, Działanie 

FELD.07.01 „Aktywizacja zawodowa – PUP”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Zduńskiej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszenia tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

      

Przewodnicząca Zarządu 

Hanna Iwaniuk  

 

Członkowie Zarządu 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 


